1

平成 29 年 2 月 15 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株式会社 T&C メディカルサイエンス

代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

取締役   松本貞子

（TEＬ 03-5443-7489）

第16期定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年2月24日開催予定の第16期定期株主総会の議案

「取締役3名選任の件」につきまして、下記のとおり議案の一部撤回を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 議案一部撤回の内容

  取締役候補者として王懐東氏を提案することを撤回し、議案を「取締役2名選任の件」とした

うえで、田中茂樹氏、松本貞子氏の2名を取締役候補者として提案いたします。

2. 理由

  「第16期定時株主総会招集ご通知」発送後の平成29年2月13日に、取締役候補者の王懐東氏が

一身上の都合により取締役候補者への選任を辞退されましたので、原案から同氏を除くもの

であります。

以 上